
Papákův potok km 0,400-1,230

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo

č. 50-1-951/19/PD ze dne 17. 3. 2020

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření ze dne 17. 7. 2019 Ing. Miroslavem Kahánkem, vedoucím Správy toků - 
oblast povodí Odry
ve věcech technických jedná: , vedoucí ST, číslo telefonu:

e-mail:
, zástupce vedoucího ST, číslo telefonu:  

mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel44)

a

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.
IČO: 47116901 
DIČ: CZ47116901
sídlem Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 1930 
zastoupený: Ing. Jan Cihlář, ředitel divize 02
ve věcech technických jedná:  autorizovaná osoba 
číslo telefonu: 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 19-1583390227/0100
(dále jen „zhotovitel44)

V souladu s článkem VIII. odst. 3 smlouvy o dílo č. 50-1-951/19/PD ze dne 17. 3. 2020 se smluvní strany 
dohodly na uzavření dodatku č. 1 ktéto smlouvě. Tímto dodatkem se upravuje technické řešení 
zkapacitnění koryta v místě stávajícího propustku vř. km cca 1,230 z důvodu nesouhlasu vlastníka 
dotčeného pozemku (místo bočního průlehu pro převádění průtoků nad Q5 bude provedena demolice 
stávajícího propustku a jeho nahrazení opevněním koryta rovnaninou do betonu s úložnými prahy a 
železobetonovou mostovkou). Z tohoto důvodu se mění rovněž cena za dílo a dílčí termíny plnění 
smlouvy o dílo. Podrobněji viz níže.

II.
Doba plnění

Odst. 1 čl. II této smlouvy se nahrazuje novým v tomto znění:

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci: 17. 03.2020

Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno (dokončeno a předáno) nejpozději do:

1/3



Papákův potok km 0,400-1,230

Projektová dokumentace pro vydání společného povolení a pro provádění stavby: 31.12. 2020

Další dílčí termíny zpracování projektové dokumentace:
- geodetické zaměření, terénní a průzkumné práce do -
- zajištění podkladů pro návrh technického řešení včetně předložení 

konceptu projektu, který bude projednán na výrobním výboru 
svolaném projektantem do -

- závěrečný výrobní výbor bude svolán nejpozději do -
- odevzdání geometrických plánů do -

předání 1 paré dokumentace k závěrečnému posouzení shody 
s požadavky objednatele - dokumentační komise do -

31. 04. 2020

30. 06. 2020 
15. 11.2020 
15. 12. 2020

15. 12. 2020

Objednatel si vyhrazuje právo svolat více výrobních výborů - dle potřeby a zadávacího listu.

III.
Cena za dílo a platební podmínky

Z důvodu změny technického řešení vyvolaného nesouhlasem vlastníka dotčených pozemků (p. č. 1060/2, 
1061/1 a 1061/6, vše k. ú. Mořkov) se odst. 1 čl. III této smlouvy nahrazuje novým v tomto znění:

1. Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy náleží 
zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 736 600,- Kč bez DPH, slovy sedmsetřicetšesttisícšestset 
korun českých bez DPH. Z toho vícepráce dle tohoto dodatku činí 19 200,- Kč bez DPH dle 
cenové nabídky ze dne 20. 10. 2020.
1.1. Právo na zaplacení ceny za dílo vzniká zhotoviteli vystavením potvrzení objednatele o 

kontrole provedeného díla, které nevykazuje zjevné vady. Uplatní-li objednatel v přiměřené 
lhůtě od převzetí díla v potvrzení o kontrole provedeného díla zjevné vady, vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla až po odstranění těchto vad.

1.2. V případech, že zhotovitel je plátce DPH, bude k ceně připočtena DPH ve výši dle 
příslušného právního předpisu.

1.3. Uvedená cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla - projektové 
dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, s výjimkou výkonu 
autorského dozoru (cena je stanovena bez autorského dozoru).

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.
Účastnící prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a uzavírali jej na základě 
svobodné a vážné vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 50-1-951/19/PD ze dne 17. 3. 2020.
Přílohou č. 1 tohoto dodatku je cenová nabídka zhotovitele ze dne 20. 10. 2020-rozpočet dohodnutých 
víceprací.

10L11.JBB
/?. j}

V Praze dne: ...................... Ve Frýdku-Místku dne:......... ............ 5

Ing. Jan Cihlář Ing. Miroslav Kahánek
rediiel di\ i/.c 02 vedoucí Správy tdků - oblast povodí Odry

Vodohos odářsk rozvo a v stavba a s se sídlem ve Frýdku-Místku

2/3



Papákův potok km 0,400-1,230

Přílohy:
rozpočet víceprací k dodatku č. 1



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

úterý 20. října 2020 11:39 
'
RE: Papákův potok-alternativa místo průlehu

Dobrý den,
Zasílám slíbenou cenovou nabídku na změny v PD.

Předpokládaný rozsah prací 
3 x 8h = 3 x 6400 Kč = 19200 Kč bez DPH 
sazba 800 Kč/h

Zároveň zasílám informaci o místním šetření ohledně kácení 29.10.2020. Nakonec jsem to nakombinoval vlak + 
půjčení vozu v Olomouci.

Předpokládaný příjezd vlaku do Olomouce je 9:15. Na místě v obci Mořkov (U koupaliště?) bych mohl být v 10:30. 

Přeji pěkný den

 oddělení říčních systémů

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s. | divize Oll Nábřežní 4,150 56 Praha 5

tel.: (+420) 257 110 226 | (+420) 734 397 955 | fax: (+420) 257 319 398 havel@vrv.cz | www.vrv.cz

mailto:havel@vrv.cz
http://www.vrv.cz



